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سند مظلومیت ایران
انتقام دوباره تروریست ها از دینداری مردم

تروریست مســلح بعدازظهر دیروز با حمله به حرم مطهر 
شاهچراغ در شیراز، نیروهای انتظامات، زائران و خادمان حرم 
را به رگبار بست و یک نفر را به شهادت رساند و 8نفر را مجروح 

کرد  ولی سرانجام توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد، اما 
این حمله تروریستی چطور اتفاق افتاد و چگونه داغ تازه ای 

در دل های زائران و مجاوران شاهچراغ نشست؟ 

مشارکت ارتش در جهاد مدرسه سازی
محمــد محمــودی، معــاون اجرایــی ارتــش از آمادگــی قــرارگاه محرومیت زدایــی ارتش بــرای ورود بــه عرصه 
مدرسه سازی خبرداد و تاکید کرد این نیرو آمادگی کامل دارد  که علاوه بر وظیفه ذاتی در حفظ و حراست از 

مرزهای زمینی، هوایی و دریایی، در حوزه مدرسه سازی کمک کار آموزش و پرورش باشد. / فارس

چشم انداز تازه روابط تهران - سئول
آزادســازی منابع مالی مسدود شــده ایران در کره جنوبی، بازتاب گسترده ای در رســانه های جهان داشت، اما 
آنچه کمتر دیده شد، گشوده شدن چشم انداز تازه در روابط تهران - سئول است. انتظار می رود به دنبال این 

توافق، همکاری های اقتصادی 2 کشور، به ویژه در حوزه صنایع سنگین، روند افزایشی به خود بگیرد. / ایرنا

تئاتر خانه امن با نقش آفرینی عناصر 
ضد انقلاب و با اهداف ضد شیعی در لس 

آنجلس اجرا شد.

اموال مسدودشده ایران بدون هیچ تعهد 
اضافه ای آزاد شد.

 
پوستر واقعی تئاتر »خانه امن« براندازان 

و ضد انقلاب!

@AjamMahboobeh
mahboobeh ajam

 
رهبر حکیم انقلاب در 2۳ فروردین ۱۴۰۱ 

فرمودند:
»مراقب باشــیم کــه اگر یک »گشــایش 
ارزی « بــه وجود می آیــد، این منابــع ارزی 
صرف واردات بی  رویه نشــود...»کارهای 

زیربنایی« زیادی ما داریم.«
از ایــن رو بانک مرکــزی بایــد همزمــان 
بــا فــروش ارزهــای آزادشــده، در قالــب 
تخصیــصِ خطــوط اعتبــاری هدفمنــد 
با نرخ ترجیحــی بــه بانک ها اولا کســری 
ذخائــر بانک هــا را جبــران کنــد؛ ثانیــا 
بانک های خوب را برای تســهیلات دهی 
هدفمند در جهت تأمین مالیِ پروژه های 

زیرساختی کشور تشویق کند.

@taherrahimi68

محمد طاهر رحیمی

 
با امنیت خانه خود بازی کردند که بتوانند 

#خانه_امن بازی کنند.
همین قدر حقیر ...

@SmhDoaei
سید محمدحسین دعائی

 
ایــن پرچم قرن هاســت بــه هــر بهانه ای 
بالاســت، حتــی وقتــی میخــوان زمینش 

بزنن مجبورن ببرنش بالا.
 ممنون که پرچــم امام حســین )ع( رو تو

 ۱5 ایالت آمریــکا میگردونیــن، یزیدیان 
هم ســرها رو تــو شــام چرخونــدن و عطر 
حسین و یارانش رو همه جا پخش کردن. 

#خانه_امن

@MoonlightSnta
سونات مهتاب

تا انتخابات

عکس نوشت مکث

تجمع خودجوش در حمایت از حجاب
جمعی از مردم سراسر کشور با حضور در مقابل مجلس شورای اسلامی خواستار 

برخورد قاطع 3قوه در موضوع کشف حجاب شدند.

  آمار نهایی از پیش ثبت نام ها
براساس اعلام محسن اســلامی، سخنگوی ستاد 
انتخابات کشــور، با پایان روز هفتــم پیش ثبت نام 
متقاضیان نمایندگی مجلــس، درمجموع 48هزار 
و847 متقاضی در این مرحلــه پیش ثبت نام خود 
را انجام دادند. آمارها نشــان می دهد در پایان روز 
هفتم، 13هزار و234نفر ثبت نــام خود را تکمیل 
کردند. ثبت نام  نهایی متقاضیــان نیز از 27مهرماه 

آغاز می شود و تا 3آبان ماه ادامه می یابد. 

  گام های بعدی انتخابات پس از پیش ثبت نام
رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: برای متقاضیانی که 
اطلاعات شان در سامانه پیش ثبت نام انتخابات مجلس 
ناقص بوده است، از روز دوشنبه هفته آینده )3۰مردادماه( 
پیامک ارسال می شود. محمدرضا غلامرضا افزود: اگر 
اطلاعات افراد نقص نداشــته باشد، پیامک اولیه برای 
متقاضیان ارسال می شود؛ کد رهگیری هم در مرحله 
بعدی فرستاده خواهد شد که نهادهای مرتبط، اطلاعات 
افراد را صحت سنجی می کنند.وی به این نکته هم اشاره 
کرد که براساس آمارها، گرایش های مختلف سیاسی در 
تهران و حوزه های انتخابیه دیگر، برای انتخابات مجلس 
پیش ثبت نام کرده اند. غلامرضا همچنین تصریح کرد که 
هیأت های اجرایی باید در تهران 7مهرماه و در استان ها، 

13مهرماه تشکیل شوند.

 چهره هایی که ثبت نام خود را در انتخابات 
مجلس تکذیب کردند

مجید انصاری، حسین مرعشی، علی ربیعی، مصطفی 
کواکبیان، سهیلا جلودارزاده و طیبه سیاووشی خبر 
ثبت نام خود در انتخابات مجلس را تکذیب کردند. 
همچنین محمدجواد آذری جهرمی کــه نام او در 
فهرست اعلامی فارس آمده بود در کانال تلگرامی اش 
ثبت نام خود را تکذیب کرد. محسن هاشمی و پروانه 
مافی نیز اعلام کردنــد در انتخابات مجلس حضور 

نخواهند داشت.

چرا ثبت نام در انتخابات افزایشی شد؟
درنخســتین گام از فراینــد برگزاری انتخابــات مجلس 
دوازدهم، بیش از 4۰هزار نفر داوطلب نمایندگی مردم در 

خانه ملت شدند.
این رقم بالاترین میزان اقبال افراد برای تصدی پست نمایندگی مجلس و 
نامزدی انتخابات است. اینکه کمتر از یک سال پس از جنگ همه جانبه علیه 
نظام فقط 4۰هزار نفر علاقه مند به نمایندگی مجلس هستند یک شکست 
بزرگ برای ضدانقلاب است اما آنها سعی دارند با طعنه و کنایه درباره افزایش 
آمار نمایندگی مجلس به این ترتیب لگدی به صندوق رأی در ایران بزنند.

اما اصل ماجرا این اســت که چون مرحله پیش ثبت نــام به صورت برخط و 
غیرحضوری انجام شــده، امکان اعلام آمادگی برای حضــور در انتخابات 
به عنوان کاندیدا را راحت تر کرده و شاید خیلی از افرادی که برای حضور یا 
عدم حضور دودل بودند تصمیم گرفتند فعلا پیش ثبت نام آسان اینترنتی را 

انجام دهند و بعدا تصمیم نهایی را بگیرند.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

جنجالی ها

تکذیب »دروغ محض« آقای نماینده
رئیس مجلس، ادعای نماینده بستان آباد 
در مجلــس دربــاره احضــار دانش آمــوزان 
به کلانتــری به دلیــل رعایت نکــردن قانون 
عفــاف و حجــاب را تکذیب کــرد. ماجــرا از 
جایــی آغاز شــد کــه غلامرضــا نوری قزلجه 
درجریان نشســت علنی دیروز)یکشــنبه( 
بهارستان  مدعی شد دراین لایحه حتی به 
حوزه دانش آموزی نیز ورود شده است که    
محمدباقرقالیباف در واکنش، چنین ادعایی 
را »اطلاعات غلط« و »اشــتباه« دانســت و 
تأکید کرد »اینکه شما می گویید باید آنها را از 

کلانتری جمع کنید، دروغ محض است«.

 تأیید فعالیت های انتخاباتی
 علی لاریجانی  

بهــروز نعمتــی، از چهره هــای سیاســی 
نزدیک به علــی لاریجانــی، فعالیت های 
انتخاباتی رئیــس مجلس دهــم را تأیید 
کــرد. وی در گفت وگو با تســنیم، با بیان 
اینکه لاریجانی »به طورقطع« در انتخابات 
اســفندماه۱۴۰2نقش آفرینی می کنــد، 
تصریح کرد که مجموعه ای از نمایندگان 
ادوار و مســئولان اجرایــی دوره هــای 
مختلــف بــا رئیــس ســابق مجلــس در 

ارتباط هستند.

شروع حادثه
به گزارش همشهری، حوالی ســاعت19دیروز و همزمان با 
اذان مغرب، مرد مســلحی که از طریق در فرعی باب المهدی 
حرم مطهر شــاهچراغ قصد ورود به صحن را داشت شروع به 
تیراندازی به سمت پرســنل انتظامات کرد. او که یک قبضه 
ســلاح لوله بلند و 8خشــاب جنگی به همراه داشت ابتدا با 
تیراندازی به پرســنل انتظامات 4نفر را هدف گلوله قرار داد 
که در این میان یک  نفر از آنها به شهادت رسید و 3نفر مجروح 
شدند. وی سپس شروع به تیراندازی به سمت اتاق نگهبانی 
کرد و وارد حرم شد و چند قدمی در صحن پیش رفت. در این 
شرایط بود که مأموران لایه دوم حفاظت حرم به تعقیب مرد 
مسلح پرداختند. او قصد داشت به هر قیمتی که شده خودش 
را به داخل حرم برساند و در چنین وضعیتی به تیراندازی ادامه 
داد که در این تیراندازی 4نفر از زائران مجروح شدند. با این حال 
در مدت کوتاهی، مأموران لایه دوم حفاظتی موفق شدند با هل 

دادن این مرد او را زمینگیر و دستگیر کنند.

مهاجم یک نفر بود
در همین حال حجت الاسلام والمسلمین موسوی، رئیس کل 
دادگستری استان فارس از آغاز بازجویی ها از تروریست دستگیر 
شده خبر داد. او گفت:  به دنبال وقوع این حادثه به همراه 2 نفر از 
بازپرسان ویژه به منظور بررسی حادثه در حرم شاهچراغ حاضر 
شدیم و دستورات قضایی لازم برای دستگیری عوامل حادثه و 
رسیدگی به پرونده صادر شده است و تاکنون یک تروریست  
دستگیر شده است. او در ادامه درباره تعداد مهاجمان نیز گفت:  
ما حضور فرد دوم در این حمله تروریستی را تأیید نمی کنیم. 

با وجود این ابعاد مختلف این حادثه در دست بررسی است.

دستور رئیس جمهور
در پی حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ، رئیس جمهور 
در تماس های تلفنــی با وزیر کشــور و اســتاندار فارس بر 
به کارگیری تمام امکانات درمانی بــرای مداوای مجروحان و 
همچنین شناسایی و تعقیب همه عوامل این جنایت تأکید کرد.

سیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهور به وزیر کشور مأموریت 
داد تا ابعاد امنیتی این موضوع را با قاطعیت و فوریت بررسی 
و نتیجه را گزارش کند. رئیس جمهور بر ضرورت شناســایی 
و مجازات همه عوامل دخیل در ایــن جنایت نیز تأکید کرد . 
رئیسی همچنین با تسلیت به بازماندگان خانواده شهید این 
حادثه تروریستی، از اســتاندار فارس خواست از به کارگیری 
همه امکانات درمانی لازم بــرای مداوای مجروحان اطمینان 

حاصل کند. 

داعش در پشت پرده جنایت
هنوز به روشــنی معلوم نبود کــه چه فرد یا 
گروهی در پشــت پرده این حمله تروریستی 
قرار دارد تا اینکه خبرگزاری صداوســیما به 
نقل از شبکه بی بی سی فارسی گزارش داد که 
گروهک تروریستی داعش مسئولیت این حمله 

تروریستی را برعهده گرفته است.

آمار شهدا
دقایقی از این حمله تروریســتی می گذشت و هنوز جزئیات 
دقیقی از آنچــه در این حرم متبرک رقم خورده بود منتشــر 
نشده بود و در این شرایط بازار شایعات هم داغ بود. شایعاتی 
ازجمله اینکه تروریست ها 2نفر بوده اند که یکی از آنها دستگیر 
و دیگری متواری شده است. همین موضوع حساسیت ماجرا را 
دوچندان می کرد. از سویی خبرهای اولیه از شهادت 4نفر در 
این حادثه حکایت می کرد اما محمدهادی ایمانیه، اســتاندار 
فارس در گفت و گویی این شایعات را رد کرد. او گفت:  عامل این 
حمله یک تروریست بود که بعد از ورود به حرم ابتدا پرسنل و 
خادمان را نشانه گرفت و در ادامه به سوی زائران تیراندازی کرد 
و در این حادثه یک نفر نیز به شهادت رسید و 7نفر نیز مجروح 
شدند که وضعیت 3نفر از آنها وخیم گزارش شده است. ساعتی 
بعد اما دارابی، رئیس اورژانس فارس شمار مجروحان حادثه را 
8نفر اعلام کرد و گفت: 5نفر از آنها به بیمارستان نمازی و 3نفر 
دیگر به بیمارستان مسلمی منتقل شده اند و وضعیت شماری 

از آنها وخیم است.

کشف 8 خشاب از تروریست مسلح
لحظه به لحظه جزئیات تازه تری از این حادثه منتشر 
می شد تا اینکه در ادامه سردار یدالله  بوعلی، فرمانده 
سپاه فجر استان فارس نیز اطلاعات تازه ای از این 
حادثه اعلام کرد. او گفت: تروریست دستگیر شده 
یک اسلحه کلاشنیکف و 8خشــاب همراه داشت 
که با تلاش نیروهای حفاظت و خادمان دســتگیر 
شد و امنیت کامل به حرم بازگشــت. این حادثه 
هنگام نماز جماعت که شــمار زیادی از زائران در 
حرم حضور داشــتند رخ داد و زمان حمله شاهد 
ازدحام زائران بودیم. به گفته او، در 8 خشاب کشف 
شده از این تروریســت، 24۰ فشنگ جنگی بود و 
وی 11تیر شلیک کرده بود که بیشتر آنها به سمت 
اتاق نگهبانی بودند و متأسفانه در این بین برخی از 

گلوله ها نیز به زائران اصابت کرده است.

تروریست مسلح توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد

شاهچراغ به خون نشست

تکرار جنایت

حمله تروریستی شــامگاه گذشته به حرم شــاهچراغ در شیراز 

درست291 روز پس از نخستین حمله اتفاق افتاد. حمله ای که شامگاه 

چهارم آبان ماه سال1401 اتفاق افتاد و در جریان آن 13نفر از خادمان 

و زائران این حرم متبرک به شهادت رسیدند. ماجرا از این قرار بود که 

مردی مسلح با ورود به حرم شاهچراغ شروع به تیراندازی به سوی 

زائران و خادمان حرم کرد و آنجا را به خاک و خون کشید. او هر کسی 

را که سر راهش می دید هدف گلوله قرار می داد تا اینکه پس از دقایقی 

در شرایطی که 13نفر را به شهادت رسانده و بیش از 30نفر را مجروح 

کرده بود از ناحیه شکم هدف تیراندازی مأموران قرار گرفت و مجروح 

شد اما یک روز بعد به هلاکت رسید.  این مهاجم حامد بدخشان نام 

داشت و در این حمله تروریستی ۶ خشــاب سلاح کلاشنیکف به 

همراه  داشت که از 2خشاب خود استفاده کرد. گمانه زنی ها درباره 

پشت پرده این جنایت از دست داشتن تروریست  های داعش حکایت 

داشت و این گروه یک روز بعد مســئولیت این جنایت را برعهده 

گرفت. بلافاصله تحقیقات برای روشــن شدن ابعاد پشت پرده این 

حمله از سوی نهادهای امنیتی آغاز شــد و به دستگیری  چندین 

متهم انجامید. آن زمان یکی از مدیران معاونت ضدتروریسم وزارت 

اطلاعات اعلام کرد که 42 نفر از اعضای شــبکه ای که این حادثه را 

پشتیبانی می کردند دستگیر شده اند، اما سرانجام پرونده 5 نفر از 

آنها با صدور کیفرخواست به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز فرستاده 

شد.  در جریان محاکمه تروریست ها 2نفر از آنها به نام های محمد رامز 

رشیدی و سیدنعیم هاشمی قتالی به اعدام محکوم شدند که با قطعی 

شدن این حکم در دیوان عالی کشور هر دو نفر سحرگاه 17تیرماه 
امسال در شیراز اعدام شدند.

تهدید یک نماینده مجلس به استعفا
کاظــم دلخــوش، نماینــده صومعه ســرا 
در مجلــس، در نشســت علنــی دیــروز 
)یکشــنبه( مجلس، بــا انتقــاد از واردات 
برنج و سیاست های حمایتی از برنج کاران 
شمال کشــور، اعلام کرد که اگر تا هفته 
آینده این وضع روشــن نشود، استعفای 
نمایندگان استان های شــمالی روی میز 

هیأت رئیسه مجلس خواهد بود.

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  سیدابراهیم رئیسی، در جلسه رصد و ارزیابی شرایط اقتصادی 
کشور نظارت و کنترل بازار، به ویژه در زمینه معیشت عمومی را 

از اولویت های اساسی دولت خواند.
  نمایندگان مجلس با 175رأی موافق، با بررسی لایحه حمایت 
از فرهنــگ عفاف و حجــاب به صورت اصل85 قانون اساســی 

موافقت کردند.
  براساس اعلام برخی منابع  خبری، حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امورخارجه ایران اواخر هفته جاری به عربستان سفر می کند.

 پرچم عربستان بر ســاختمان هتل میثاق مشهد برافراشته و 
فعالیت کنسولگری عربستان سعودی در مشهد آغاز شده است.

 حســین ســلامی، فرمانده کل سپاه پاســداران، در دومین 
کنگره معلمان انقلاب اســلامی از برنامه ریزی دشــمنان برای 

سال تحصیلی جدید خبرداد.
  علیرضا الهامی، جانشــین نیروی پدافند هوایی ارتش اعلام 
کرد نیروی پدافند هوایی ارتش در بالاترین ســطح از آمادگی 

رزمی قرار دارد.
  وزیر کشــور عراق اعلام کــرد مرزهای زمینــی »صفوان«، 
»شلمچه«، »الشیب« و »زرباطیه« به صورت شبانه روزی از زائران 

ایرانی و کشورهاي حوزه خلیج فارس استقبال می کنند.

خون جوشان
توجه کنیم؛ شناسنامه شهید شاهچراغ چیست؟ انسان 
بی گناه در حریم حرم. این شناسنامه مشترک یک ملت 
است. همه به یک نشان. مظلوم و مومن؛ یک ملت اهل بیتی. 

ضدانقلاب همین خون را می خواهد؛ همین خون ها.
ضدانقلاب آدم کش صف کشیده و کمربسته است برای 
به خون کشیدن یک ملت؛ یک روز اغتشاش و یک روز فتنه 
و یک روز جنگ و یک روز تحریم و یک روز ترور.  این خون 
مشترک یک ملت است که در شاهچراغ بر زمین ریخته 
است. ملتی را زدند؛ نه یک زائر. جمهوری اسلامی را زدند؛ 
نه یک حرم. روح صاحب مکتب انقلاب شــاد که فرمود 

حرم، ایران است؛ همین ایران مومن. 
هرکس گرد این حرم است خاری بر چشم فراعنه خبیث 

و اهریمن پلید است.  
اما خون مظلوم دامنگیرشــان خواهد شد. خون مظلوم 

جوشان است و به ظهور خروشان خواهد کشید. 
این خون ها ملتی را کفن پــوش خواهد کرد؛ یک رنگ و 
یک صدا و اهل قیام و انتقام »گــر خون خیابانی مظلوم 

بجوشد/سرتاسر ایران کفن سرخ بپوشد«
*سروده ملک الشعرا بهار

   محسن مهدیان؛ مدیرمسئولدرنگ


